
                 

 

Название кружка/секции 
Руководи-

тель 

Место 

проведе-

ния  

Время проведения занятий 

понедель-

ник 
вторник среда четверг пятница 

«Умелые ручки»      

Яговкина  

Ольга  

Викторовна 

204  
14.10 

15.30 
   

«КераМир»             

Салмина  

Светлана 

Владимировна 

219 
12.00-

18.00 

12.00-

18.00 

12.00-

18.00 
  

«Волшебство в бумажном 

завитке» 

Харитонова  

Ольга  

Григорьевна 

221  
14.10 

15.30 
   

«Волшебный декупаж»   

Харитонова 

 Ольга 

 Григорьевна 

221   
14.10  

15.30 
  

 «Пластилинография» 
Харитонова  

Ольга  

Григорьевна 

221 
13.30 

15.00 
    

«Танцевальный» 

 

 

 

  Кудрявцева 

  Оксана 

  Владимировна 

Актовый 

зал 

13.30-

15.30 
 

13.30-

15.30 
 

13.30-

15.30 



 

Название кружка/секции 
Руководи-

тель 

Место 

проведе-

ния  

Время проведения занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница 

   «Уроки безопасности» 

          

Шуткина  

Оксана 

Валентиновна 

1а  13.20-

14.00 

   

Черняк  

Алла  

Семовна 

2в  

 

13.20-

14.00 

   

Гинькевич  

Лидия  

Трофимовна 

4в 13.20-

14.00 

    

Овсянникова  

Юлия  

Андреевна 

 

1-3в 

   12.20 – 

13.00 

  

Школьный медиацентр 
Казбеева 

Ольга 

Сергеевна 
6 

 15.10- 

17.15 

     15.10- 

     17.15 

Студия мультипликации 
 13.50-

15.00 

 13.50-

15.00 

 

«Занимательная информатика» 
Войлоков  

Антон  

Евгеньевич 

303   
15.00 

16.30 
  

«Мой инструмент– компьютер» 
Тришкалюк  

Любовь  

Андреевна 

303    
14.20 

15.00 

13.10 

13.50 



 

Название кружка/секции Руководитель 

Место 

проведе-

ния  

Время проведения занятий 

понедель-

ник 
вторник среда четверг пятница 

 

Секция  

«Легкая атлетика» 

 

 

Сугоняев  

Александр 

Анатольевич 
спортзал 

 
15.30-

17.00 
 

15.30-

17.00 
 

Арефьева  

Юлия  

Игоревна 

15.30-

17.00 
 

15.30-

17.00 
  

Секция плавания  
Рыкова  

Ирина 

Михайловна 

бассейн, 

каб.1 

14.30-

16.00 
 

15.00-

16.30 
 

07.30- 

08.20 

Секция футбола   
Башаров Марат 

Рафисович 
спортзал   

14.15-

15.30 
 

14.15-

15.30 
 

График проведения музыкальных занятий   

 музыкальный руководитель – Кожухарь Зоя Николаевна 

 
понедельник вторник среда четверг 

индивидуальные групповые  индивидуальные групповые  индивидуальные групповые  индивидуальные групповые  

 

13.00-13.45 

17.15-18.00 

 

14.00-17.00 

 

13.00-14.15 

17.15-18.00 

 

 

14.20-17.00 

 

 

13.00-13.45 

 

 

14.30-17.00 

 

13.00-14.15 

17.15-18.00 

 

14.20-17.00 

 

 

 


